Loteamento Arthur Minardi, com recursos oriundos do Fundo Nacional de Habitação de Interesse Social (FNHIS), no Município de Conselheiro Mairinck - PR. A obra será
desenvolvida em conformidade com o TERMO DE COMPROMISSO Nº 983413/2025/MCIDADES/CAIXA e os projetos técnicos aprovados.

Empresas vencedoras valor total: R$ 2.349.900,00 (dois milhões e trezentos e quarenta e nove mil e novecentos reais): ENGENIUM ENGENHARIA E CONSTRUCAO LTDA
(60859714000181) com os lotes: 1 no valor total de R$ 2.349.900,00 (dois milhões e trezentos e quarenta e nove mil e novecentos reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) , e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.